
                             2010年3月10日        

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」代表世話人、常任世話人 殿 

及び、関係団体事務局 御中 

 

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」 

                       事務局長 住江 憲勇 

第3回常任世話人会開催のご案内 

 

皆様におかれましては、連日の活動お疲れ様です。 

 さて、去る2月11日（木・祝日）に、第3回世話人会を開催し、日本医学会総会や防衛省への要請等の

経過を確認するとともに、会の独自企画も含めた今後の活動推進について検討を行いました。 

世話人会で確認された今後の活動課題を具体化するため、常任世話人会を 4 月 11 日（日）午後 1 時～4

時、保団連事務所で開催します。 

ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１．日時 2010年4月11日（日） 午後1時～4時 

２．場所 全国保険医団体連合会 ６階会議室 ＜下記案内図参照＞     

 

３．主な検討課題 

① 医学会総会や防衛省への要請について 

② 本会の独自企画の具体化について 

③ 各団体・個人への賛同要請などの活動について 

④ その他 

 

 

※ 2枚目の「出欠報告用紙」で、下記のいずれかにより出欠のご報告をいただければ幸いです。 

出欠のみのメールでの報告は、下記の事務局メールアドレス宛お願いします。 

ＦＡＸで報告の場合は、報告用紙にご記入の上、報告用紙記載のＦＡＸ番号宛お願いします。 

 

（事務局  室井 正）                   

e-mail / tadashi-mri@doc-net.or.jp 
   

以上 



＜送付・送信先＞ 

ＦＡＸ  ０３－３３７５－１８６２ または 

e-mail  tadashi-mri@doc-net.or.jp 

 

「戦争と医の倫理」の検証を進める会（事務局：室井）行 

 

出 欠 報 告 書 

 

「戦争と医の倫理」の検証を進める会常任世話人会（4月11日：東京で開催）に 

 

１． 出席します 

         （該当に○印をお願いします） 

２． 欠席します 

 

 

なお、ご要望、ご意見などがありましたらご記入ください。 

 

 

 

    

 

 

2010年   月   日 

（発信者） 

ご氏名                     


